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salon z aneksem kuchennym
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4,42 m²
loggia

5,02 m²
łazienka

10,32 m²
pokój

N

Unii Lubelskiej Vita

Powierzchnia Piętro

Aranżacja mieszkania jest przykładowa

Powierzchnia użytkowa

U nas nigdy nie płacisz za powierzchnię pod 
ścianami działowymi

Biuro sprzedaży

Rzut kondygnacji Plan osiedla

Poznań, ul. Milczańska 1
Tel.: 61 333 33 00
poznan@develia.pl develia.pl

N

Razem

Piętro

46,10 m²

46,10 m²

8

8

nr D.08.252

hol 7,08 m²

pokój 10,32 m²

salon z aneksem kuchennym 23,68 m²

łazienka 5,02 m²

+ loggia 4,42m2
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